附件1
上海市教育委员会文件

		   沪教委高〔2019〕52号

[bookmark: _GoBack]上海市教育委员会关于做好2019年度上海高职高专院校市级精品在线开放课程申报工作的通知

各有关高等学校：
为贯彻全国教育大会和全国高校思想政治工作会议精神，落实《国家职业教育改革实施方案》，深化高等职业教育课程教学改革，根据《教育部高等教育司关于开展2019年国家精品在线开放课程认定工作的通知》（教高司函〔2019〕32号）精神，经研究，决定开展2019年度上海高职高专院校市级精品在线开放课程评选工作。现将上海高职高专院校市级精品在线开放课程评选指标及申报表印发给你们，并就有关事宜通知如下：
一、请各校按照评选指标要求，切实做好本单位市级精品在线开放课程校内遴选工作。校内遴选结果须在学校网站进行为期不少于5天的公示。
二、为确保市级精品在线开放课程遴选质量，各校申报限额为2门。
三、本次申报应紧密对接上海“五个中心”“四大品牌”建设的现实需求，重点支持在课程思政改革、创新创业教育、面向战略新兴产业和现代服务业（人工智能、集成电路、生物医药、养老服务、家政服务、学前托幼）等领域具有创新示范意义的在线开放课程。
四、请各校于2019年11月30日前将相关申报材料纸质版（1式两份）及其电子版光盘（1份）报送至上海市教育评估院，地址：陕西南路202号；邮编：200031；联系人：范露露、陈如意；电话：54041772、23116730。

 上 海 市 教 育 委 员 会
2019年10月16日